
 

Installering af Lockdown browser til FLOWlock prøve 
 
På Erhvervsakademi Aarhus bruges programmet WISEflow til afholdelse af eksamener. 
 
Inden du skal deltage i en FLOWlock prøve i WISEflow, skal du downloade og installere 
Lockdown browseren, da du ellers ikke kan deltage i prøven.  
 
Inden du starter installationen, skal du sørge for, at du har lukket alle øvrige programmer på 
din computer. 
 
 

Browser 

WISEflow virker kun i browserne Google Chrome eller Mozilla Firefox. 
 
 
 

Log ind i WISEflow 

Du logger ind i WISEflow på følgende måde: 

1. Gå ind på på hjemmesiden: eaaa.wiseflow.dk  

2. Vælg loginmetoden WAYF  

3. Vælg Erhvervsakademi Aarhus fra listen over skoler 

4. Log ind med det brugernavn og den adgangskode, som du bruger til at logge på 
akademiets andre systemer 

 
 
 

Download af Lockdown browser 

Du downloader Lockdown browseren ved at gå ind i Ret profil, som du finder ved at klikke på 
dit navn i øverste højre hjørne i WISEflow. 
 

 

https://europe.wiseflow.net/


 

Derefter klikker du på fanen System, og i venstre side kan du nu downloade Lockdown 
browseren.  
Systemet tilpasser sig til din computer. Her er der f.eks. brugt en PC, men hvis du har en Mac-
computer, vil du kun kunne hente udgaven til Mac-computere. 
 

 
 
 
Dernæst vil installationen starte. Starter den ikke af sig selv, vil du kunne finde det under 
Downloads   
 
Klik Next og færdiggør installationen. 
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Efter du har installeret Lockdown browseren, kan du også i venstre side afprøve den (1), og se 
om din computer opfylder kravene til at kunne køre FLOWlock browseren. 
 
I højre side kan du afprøve en demonstration af en FLOWlock prøve (2), hvis du gerne vil se, 
hvordan en sådan prøve afvikles. 
Det er også muligt at afprøve en demonstration af en FLOWmulti prøve. 

 
 
 
 

Hjælp til installation af Lockdown browser 

Det anbefales, at du i god tid inden deltagelse i en prøve grundigt tester, at Lockdown 
browseren virker på din computer.  
Vær opmærksom på, at browseren jævnligt kræver opdatering, og derfor er det en god ide, at 
du tester browseren op til hver FLOWlock eksamen.  
 
Skulle du have tekniske problemer med Lockdown browseren, så skal du hurtigst muligt inden 
din prøve kontakte ServiceDesk, som har kontor ved siden af biblioteket på Sønderhøj 30. 


